[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 07.02.2019

№ 268-77/3
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 22.11.2018 № 251-73/3 «О включении в Реестр муниципальной собственности пожарного водоема и
пожарных гидрантов, расположенных на территории
Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района»
В связи с технической ошибкой Совет Южно-Кубанского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 22.11.2018 № 251-73/3 «О включении в Реестр муниципальной собственности пожарного водоема и пожарных гидрантов, расположенных на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», изложив приложение к решению в новой редакции (приложение).

2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Монастырная) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по ЖКХ, ТЭК, промышленности, транспорту, связи и благоустройству (Уманов).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета

Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                             А.А. Сивоконь

Приложение

к решению Совета

Южно-Кубанского

сельского поселения

Динского района

от 07.02.2019 №268-77/3
Перечень

имущества включаемого в Реестр муниципальной собственности
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Месторасположение
	Количество, шт.
	Общая сумма, руб.

	1
	Пожарный гидрант
	Мира – Крайняя
	1
	1,0

	2
	Пожарный гидрант
	Мира – Восточная
	1
	1,0

	3
	Пожарный гидрант
	Мира – Московская
	1
	1,0

	4
	Пожарный гидрант
	Мира № 41
	1
	1,0

	5
	Пожарный гидрант
	Северная 51
	1
	1,0

	6
	Пожарный гидрант
	Мира № 36
	1
	1,0

	7
	Пожарный гидрант
	Мира № 34
	1
	1,0

	8
	Пожарный гидрант
	Мира – Молодежная
	1
	1,0

	9
	Пожарный гидрант
	Мира – Спортивная
	1
	1,0

	10
	Пожарный гидрант
	Железнодорожная 53
	1
	1,0

	11
	Пожарный гидрант
	Советская – Железнодорожная
	1
	1,0

	12
	Пожарный гидрант
	Молодежная № 25
	1
	1,0

	13
	Пожарный гидрант
	Спортивная 46
	1
	1,0

	14
	Пожарный гидрант
	Спортивная – Ягодная
	1
	1,0

	15
	Пожарный гидрант
	Мира 43 (подстанция)
	1
	1,0

	16
	Пожарный гидрант
	Московская – Советская
	1
	1,0

	17
	Пожарный гидрант
	Московская – Светлая
	1
	1,0

	18
	Пожарный гидрант
	Московская №1.
	1
	1,0

	19
	Пожарный гидрант
	Северная 25
	1
	1,0

	20
	Пожарный гидрант
	Восточная – Водозаборная
	1
	1,0

	21
	Пожарный гидрант
	Восточная – Советская
	1
	1,0

	22
	Пожарный гидрант
	Восточная – Светлая
	1
	1,0

	23
	Пожарный гидрант
	Крайняя – Светлая
	1
	1,0

	24
	Пожарный гидрант
	Крайняя № 19
	1
	1,0

	25
	Пожарный гидрант
	Крайняя – Водозаборная
	1
	1,0

	26
	Пожарный гидрант
	Новая – Дружбы
	1
	1,0

	27
	Пожарный гидрант
	Новая 15
	1
	1,0

	28
	Пожарный гидрант
	Новая 2/2
	1
	1,0

	29
	Пожарный гидрант
	Северная 2/2
	1
	1,0

	30
	Пожарный гидрант
	Зеленая 16
	1
	1,0

	31
	Пожарный гидрант
	Зеленая 8
	1
	1,0

	32
	Пожарный гидрант
	Западная 19
	1
	1,0

	33
	Пожарный гидрант
	Ягодная - Строителей
	1
	1,0

	34
	Пожарный гидрант
	Северная – Кубанская
	1
	1,0

	35
	Пожарный гидрант
	Кубанская – Зеленая
	1
	1,0

	36
	Пожарный гидрант
	Южная – Спортивная
	1
	1,0

	37
	Пожарный гидрант
	Садовая - Светлая
	1
	1,0

	38
	Пожарный гидрант
	Садовая – Дружбы
	1
	1,0

	39
	Пожарный гидрант
	Новая – Южная
	1
	1,0

	40
	Пожарный гидрант
	Советская – Кубанская
	1
	1,0

	41
	Пожарный гидрант
	Советская, 26 – (напротив Садовой)
	1
	1,0

	42
	Пожарный гидрант
	Южная - Садовая
	1
	1,0

	43
	Пожарный гидрант
	Новая – Светлая
	1
	1,0

	44
	Пожарный гидрант
	Восточная № 15
	1
	1,0

	45
	Пожарный гидрант
	Северная 35
	1
	1,0

	46
	Пожарный гидрант
	Северная – пер. Северный
	1
	1,0

	47
	Пожарный гидрант
	пер. Северный – Водозаборная
	1
	1,0

	48
	Пожарный гидрант
	Северная - Западная
	1
	1,0

	49
	Пожарный гидрант
	Железнодорожная 3
	1
	1,0

	50
	Пожарный гидрант
	Железнодорожная 39
	1
	1,0

	51
	Пожарный гидрант
	Железнодорожная 55
	1
	1,0

	52
	Пожарный гидрант
	Железнодорожная-Ягодная
	1
	1,0

	53
	Пожарный гидрант
	Железнодорожная 97
	1
	1,0

	54
	Пожарный гидрант
	Линейная 90
	1
	1,0

	55
	Пожарный гидрант
	Железнодорожная – Молодежная
	1
	1,0

	56
	Пожарный гидрант
	Новая-Советская
	1
	1,0

	57
	Пожарный гидрант
	пер. Дачный 1
	1
	1,0

	58
	Пожарный гидрант
	Восточная 39
	1
	1,0

	59
	Пожарный водоем
	ул. Новая (ДС № 17)
	1
	1,0

	ИТОГО:
	59
	59,0

Начальник отдела ЖКХ

И. Е. Кабашный